CMmupHoBa EneHa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

46-22

47-22

48-22

49-22

50-22

1642-22

1643-22

2216-22

2259-22

2260-22

2368-22

2377-22

2378-22

2379-22

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

Yo CmupHosa E.E.

YMO CmupHosa E.E.

4MO CmupHoBa E.E.

4YMO CmupHoBa E.E.

Yo CmupHosa E.E.

AO "BTW PT"

AO "BTU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWN PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

HDaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

05.10.2022

18.10.2022

14.11.2022

20.12.2022

25.12.2022

21.10.2022

21.10.2022

02.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

26.12.2022

29.12.2022

CBepeHun

CmupHoBa EneHa EBreHbesHa

005330

26.01.2009

O6beKT oueHKU

KBapTupa

>Knnoe nomelyeHne

Hexwunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHne

>Xnnoe nomelleHve

3eMesbHbIN Y4acToK

3eMenbHbIf y4acTokK

Hexxunnble 3aaHuns,
3eMesibHble Y4acTKu

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHne

Hexwunoe
nometeHune

Hexxnnoe 3naHune,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

Hexunble 3gaHus,
3eMeJibHbIN Y4acToK

Hexwunoe
nometlleHmne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN
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