

Смирнова Елена Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смирнова Елена Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		005330			
Дата включения в реестр членов РОО		26.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
46-22	ЧПО Смирнова Е.Е.	05.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
47-22	ЧПО Смирнова Е.Е.	18.10.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
48-22	ЧПО Смирнова Е.Е.	14.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
49-22	ЧПО Смирнова Е.Е.	20.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
50-22	ЧПО Смирнова Е.Е.	25.12.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1642-22	АО "БТИ РТ"	21.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1643-22	АО "БТИ РТ"	21.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2216-22	АО "БТИ РТ"	02.12.2022	Нежилые здания, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
2259-22	АО "БТИ РТ"	09.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2260-22	АО "БТИ РТ"	09.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2368-22	АО "БТИ РТ"	27.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2377-22	АО "БТИ РТ"	29.12.2022	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2378-22	АО "БТИ РТ"	26.12.2022	Нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2379-22	АО "БТИ РТ"	29.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости